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FAKULTETI | SHKENCA KOMPJUTERIKE

NIVELI: BACHELOR
PROGRAMI | STUDIMIT: SHKENCA KOMPJUTERIKE

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2023/2024 - SEMESTRI DIMEROR (1,111,V)
LIGJERATAT/USHTRIMET FILLOJNE ME DATE: 1 TETOR 2023 DHE PERFUNDOJNE ME: 15 JANAR 2024

SEMESTRI: 1

LENDE /

) - E MARTE E MERKURE EENJTE E PREMTE E SHTUNE
O-Obilgative MESIMDHENESI /

ASISTENTI

Z - Zgjedhore

LENDA: PROGRAMIM 1
(PROGRAMING 1)

LIGJERATE:

Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku

USHTRIME:
MSc. Selami Klaiqi

LENDA:
MATEMATIKA 1
PER SHKENCA
KOMPJUTERIKE
(MATHEMATIC |
FOR INFORMATIC)

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Ekrem Alimi

USHTRIME:

Koha: 15:00-17:15

Ligjératé | Gr 2
Koha: 15:00-17:15
Salla: B21

Ligjératé | Gr 1
Koha: 09:00-11:15
Salla: B21

Ligjératé | Gr 2
Koha: 09:00-11:15
Salla: B21

Ushtrime | Gr 2
Koha: 10:00-11:30
Salla: B23

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:30-13:00
Salla: B23

Ushtrime | Gr 4
Koha: 14:30-16:00
Salla: B23

Ushtrime | Gr 3
Koha: 16:00-17:30
Salla: B23

Ushtrime | Gr 4
Koha: 10:00-11:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr 3
Koha: 11:30-13:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr 2
Koha: 14:30-16:00
Salla: B21




PhD.c. Agon Mahmuti Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:00-17:30

Salla: B21
LENDA: QARQET DIGJITALE Ushtrime | Gr 3
(DIGITAL CIRQUITS) Ligjératé | Gr 1 Ligjératé | Gr 2 Koha: 10:00-11:30
Koha: 13:30-15:00 Koha: 11:30-13:00 Salla: B10

LIGJERATE: Salla: B21 Salla: B21

Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi

USHTRIME:
MSc. Fortesa Vranja

LENDA: ARKITEKTURA E
KOMPJUTERVE & SO
(COMPUTERE ARCHITECTURE &SO)

LIGJERATE:
Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku

USHTRIME:
PhD.c. Refik Ramadani

LENDA: SHKRIMI AKADEMIK
(ACADEMIC WRITING)

LIGJERATE:
Dr.Sc. Shejnaze Gagiza

USHTRIME:
Dr.Sc. Shejnaze Gagica

Ligjératé | Gr 1
Koha: 13:30-15:00
Salla: B21

Ligjératé | Gr 2
Koha: 15:00-16:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr 3
Koha: 13:30-15:00
Salla: B23

Ushtrime | Gr 1
Koha: 15:00-16:30
Salla: B23

Ligjerate | Gr 1
Koha: 10:00-10:45
Salla: B22

Ligjerate | Gr 2
Koha: 10:45-11:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 4
Koha: 11:30-13:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 3
Koha: 10:00-11:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 2
Koha: 13:00-14:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:30-16:00
Salla: B31

Ushtrime | Gr4
Koha: 13:30-15:00
Salla: B23

Ushtrime | Gr2
Koha: 15:00-16:30
Salla: B23

Ushtrime | Gr 4
Koha: 11:30-13:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:30-16:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr 2
Koha: 16:00-17:30
Salla: B10



LENDA: ANGLISHTJA PER
SHKENCA KOMPJUTERIKE |
(ENGLISH | FOR COMPUTER
SCIENCE)

LIGJERATE:
Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj Avdiu

USHTRIME:
MSc. Leutrime Maxharaj

LENDA: GJUHA GJERMANE |
(GERMAN LANGUAGE 1)

LIGJERATE:
MSc. Lulzim Ramigqi

USHTRIME:
MSc. Lulzim Ramigqi

Ligjératé | Gr 2
Koha: 12:00-13:30
Salla: B21

Ligjératé | Gr 1
Koha: 13:30-15:00
Salla: B21

Ligjerate | Gr 1
Koha: 16:30-18:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 10:00-11:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 2
Koha: 11:30-13:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 3
Koha: 14:30-16:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr4
Koha: 16:00-17:30
Salla: B22
Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30-19:00
Salla: B22



ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2023/2024 - SEMESTRI DIMEROR (1,111,V)
LIGJERATAT/USHTRIMET FILLOJNE ME DATE: 1 TETOR 2023 DHE PERFUNDOJNE ME: 15 JANAR 2024

SEMESTRI 3

LENDE /
0-Obilgative MESIMDHENES /

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

ASISTENTI
Z - Zgjedhore

LENDA: ALGORITMET DHE
STRUKTURA E TE DHENAVE

Ligjératé | Gr 1

Ushtrime | Gr 1 Koha: 15:00-17:15
(ALGORITHMS & DATA- Koha: 16.30.18:00 o
STRUCTURES) s b : Salla: B21
Salla: B31
LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku
USHTRIME:
MSc. Selami Klaiqi
LENDA: DATABAZA Ligjerate | Gr 1
(DATABASE) Ushtrime | Gr 1 Koha: 12:00-13:30
Koha: 12:00-13:30 Salla: B22
LIGJERATE: Salla: B24
Dr.Sc. Aferdite lbrahimi
USHTRIME:
MSc. Pajtim Vela
Ligjératé | Gr 1 Ushtrime | Gr 1
LENDA: ZHVILLIMI | WEB Koha: 10:30-12:00 Koha: 16:30-18:00
APLIKACIONEVE Salla: B21 Salla: B24

(WEB APPLICATION
DEVELOPEMENT)

LIGJERATE:
Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni

USHTRIME:
Msc. Fortesa Vranja



LENDA: HYRJE NE GRAFIKEN
KOMPJUTERIKE
(INTRODUCTION TO COMPUTER
GRAPHICS)

LIGJERATE:

Prof.Ass.Dr. Kastriot Dermaku

USHTRIME:
PhD.c. Refik Ramadani

LENDA: TEKNOLOGIJIA
BASHKEKOHORE E KOMUNIKIMIT
DHE RRIETAT

(CONTEMPORARY
COMMUNICATION
TECHNOLOGIES AND NETWORKS)

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa

USHTRIME:

MSc. Margarita Bojku

LENDA: SIGURIMI | KUALITETIT TE
SOFTUREVE (SOFTWARE QUALITY
ASSURANCE)

LIGJERATE:
Dr.Sc. Aferdita Ibrahimi

USHTRIME:
Msc. Elvisa Gashi

LENDA: PROBABILITETI DHE
STATISTIKA (Probability and
Statistics)

LIGJERATE:

Prof.Asoc.Dr. Ekrem Alimi

USHTRIME:
PhD.c. Agon Mahmuti

Ligjératé | Gr 1
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: B22

Ligjerate | Gr 1
Koha: 12:00-13:30
Salla: B23

Ligjératé | Gr 1
Koha: 15:00-16:30
Salla: B31

Ligjératé | Gr 1
Koha: 13:30-15:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30-19:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr1
Koha: 10:00-11:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr1
Koha: 13:00-14:30
Salla: B24

Ushtrime | Gr 2
Koha: 15:00-16:30
Salla: B21



ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2023/2024 - SEMESTRI DIMEROR (1,111,V)

LIGJERATAT/USHTRIMET FILLOJNE ME DATE: 1 TETOR 2023 DHE PERFUNDOJNE ME: 15 JANAR 2024

MODULE : SOFTWARE ENGINEERING AND WEB DESIGN — SEW

SEMESTRI 5

0-Obilgative

Z - Zgjedhore

LENDE /
MESIMDHENESI /

ASISTENTI

LENDA: INXHINIERI SOFTUERIKE
(SOFTWARE ENGINEERING)

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa

USHTRIME:
MSc.Margarita Bojku

LENDA: WEB DIZAJN |
AVANCUAR

(ADVANCED WEB-DESIGN)

LIGJERATE:
Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni

USHTRIME:
MSc. Pajtim Vela

E MARTE

Salla: B24

Ligjératé | Gr 1
Koha: 13:30 - 15:00

E MERKURE

Ligjératé | Gr 1
Koha: 10:30-12:00
Salla: B24

Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:00-13:30
Salla: B24

E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE

Salla: B31

Ushtrime | Gr1
Koha: 11:30-13:00



Ligjératé | Gr 1

LENDA: DATABAZE E AVANCUAR Koha: 10:30-12:00
(ADVANCED DATABASE) Salla: B24
LIGJERATE: Ushtrime | Gr 1
Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni Koha: 12:00-13:30
Salla: B24
USHTRIME:
MSc. Pajtim Vela
LENDA: VIZUALIZIMI DHE Ligjerate | Gr 1 Ushtrime | Gr 1
PROCESIMI | IMAZHEVE Koha: 10:30-12:00 Koha: 10:00-11:30
(VISUALIZATION AND IMAGE Salla: B23 Salla: B24

PROCESSING)

LIGJERATE:
Dr.Sc. Aferdita Ibrahimi

USHTRIME:
MSc. Elvisa Gashi

PROJEKTI NE SEW (PROJECTS IN
SEW)

LIGJERATE:

Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku
Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni
Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa
Prof.Asoc.Dr. Basri Ahemti
Dr.Sc. Aferdita Ibrahimi

Te gjithe profesoret — zgjedhe
grupi i studenteve profesorin (1
oré né javé, 5 studente ne grup,
orari caktohet nga profesoret pasi
ge te formojne grupet)




ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2023/2024 - SEMESTRI DIMEROR (1,111,V)
LIGJERATAT/USHTRIMET FILLOJNE ME DATE: 1 TETOR 2023 DHE PERFUNDOJNE ME: 15 JANAR 2024

Module: Systems and Control Technology (SCT)
SEMESTRI 5

LENDE /
0-Obilgative MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

Z - Zgjedhore

LENDA: HYRJE NE MEKATRONIKE
(INTRUDUCTION TO
MECHATRONICS)

Ligjératé | Gr 1 Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:00-13:30 Koha: 14:30-16:00
Salla: B21 Salla: B24

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Basri Ahmedi

USHTRIME:
MSc. Pajtim Vela



LENDA: INXHINIERI SOFTUERIKE
(SOFTWARE ENGINEERING)

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa

USHTRIME:
MSc. Margarita Bojku

LENDA: ANALIZA DHE DIZAINIMI
I SISTEMEVE TE KONTROLLIT
(CONTROL SYSTEMS ANALYSIS
AND

DESIGN)

LIGJERATE:
Dr.Sc. Lindita Loku Nikqi

USHTRIME:
MSc. Elvisa Gashi

LENDA: PERPUNIMI DIGJITAL |
SINJALEVE
(DIGITAL SIGNAL PROCESSING)

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa

USHTRIME:
Margarita Bojku

LENDA: HYRJE NE QARQE
ELEKTRIKE DHE ELEKTRONIKE
(INTRODUCTION TO ELECTRIC
AND ELECTRONIC CIRCUITS)

LIGJERATE:
Prof.Asoc.Dr. Ragmi Mustafa

USHTRIME:
MSc. Margarita Bojku

Ligjératé | Gr 1
Koha: 17:00-18:30
Salla: B24

Ligjératé | Gr 1
Koha: 14:45 - 16:15
Salla: B24

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:30-13:00
Salla: B24

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30-19:00
Salla: B31



PROJEKTI NE SK (PROJECTS IN
CONTROL SYSTEMS)

LIGJERATE:

Te gjithe profesoret — zgjedhe
grupi i studenteve profesorin (1
oré né javé, 5 studente ne grup,
orari caktohet nga profesoret pasi
ge te formojne grupet)

u.d. Dekane

Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu Hyseni

Data: 11.11.2023



